Produits conçus pour des applications industrielles.
Les conditions générales de vente sont disponibles sur www.camozzi.com.
SERIES DRVI DRIVESELECTRIC ACTUATION
148
3.25.01
2023/04 DRIVES
SE
RI

S
>>
EXEMPLE DE CODIFICATION
DRVI SERIES
23 23 = Nema 23
24 = Nema 24
ST Type de moteur
ST = Pas à pas
EC = brushless DC
012 MOTOR TORQUE
012 = 1,2 Nm (Nema 23)
022 = 2,2 Nm (Nema 24)
125 = 125 W (Only for EC)
0 MOTEUR FREIN
0 = sans frein
E RETOUR D’INFORMATION SUR LE MOTEUR
S = codeur absolu - simple tour
PN PROTOCOLE DE COMMUNICATION
PN = Profinet
CO = CanOpen
EC = EtherCAT
EI = EtherNet/IP
SF FONCTION DE SÉCURITÉ
SF = Safe torque off (Pas de certification)
DRVI - 23 ST 012 - 0 E - PN SF
Produits conçus pour des applications industrielles.
Les conditions générales de vente sont disponibles sur www.camozzi.com.
SERIES DRVI DRIVESDRIVES >> ELECTRIC ACTUATION 2023/04
151
3.25.04
SE
RI
ES
 D
RV
I D
RI
VE
S
Entraînement vectoriel - Nema 23 Pas à pas motor
Description Entrées/Sortie Alimentation électrique STO Bus de terrain interface Bus de terrain interface
DRVI-23ST012-0SP-PN Femelle M12 12P Codé-A Mâle M12 5P Codé-A - Femelle M12 4P Codé-D Femelle M12 4P Codé-D
DRVI-23ST012-0SP-CO Femelle M12 12P Codé-A Mâle M12 5P Codé-A - Femelle M12 5P Codé-A Mâle M12 5P Codé-A
DRVI-23ST012-0SP-ET Femelle M12 12P Codé-A Mâle M12 5P Codé-A - Femelle M12 4P Codé-D Femelle M12 4P Codé-D
DRVI-23ST012-0SP-EP Femelle M12 12P Codé-A Mâle M12 5P Codé-A - Femelle M12 4P Codé-D Femelle M12 4P Codé-D
DRVI-23ST012-0SP-PNTO Femelle M12 12P Codé-A Mâle M12 5P Codé-A Femelle M8 4P Codé-A Femelle M12 4P Codé-D Femelle M12 4P Codé-D
DRVI-23ST012-0SP-COTO Femelle M12 12P Codé-A Mâle M12 5P Codé-A Femelle M8 4P Codé-A Femelle M12 5P Codé-A Mâle M12 5P Codé-A
DRVI-23ST012-0SP-ETTO Femelle M12 12P Codé-A Mâle M12 5P Codé-A Femelle M8 4P Codé-A Femelle M12 4P Codé-D Femelle M12 4P Codé-D
DRVI-23ST012-0SP-EPTO Femelle M12 12P Codé-A Mâle M12 5P Codé-A Femelle M8 4P Codé-A Femelle M12 4P Codé-D Femelle M12 4P Codé-D
A = couple de pointe
B = couple nominal
A = couple de pointe
B = couple nominal
Courbe du couple à 24 VDC
Courbe du couple à 48 VDC
Produits conçus pour des applications industrielles.
Les conditions générales de vente sont disponibles sur www.camozzi.com.
SERIES DRVI DRIVESELECTRIC ACTUATION
152
3.25.05
2023/04 DRIVES
SE
RI
ES
 D
RV
I D
RI
VE